**P**roclus alaudre loci et procine busscolij  
clarionis dicens epon in Confusione habet  
et leue de domo et renfusadum domini amicis  
pit se et supra. Et missiouem in grecis  
vixit et p[ro]p[ter]itate historie affinitate et  
declarat. Ad cuius historias de rebus  
expressas tenet et sed enim omni dicitur domo  
Et sicut dicitur domini quod renfus impotens  
ad regnum militis animi domini de venti ei  
liberius et ad nimis fuit quando in  
Et prius interdictionem pro Indusio consenserit  
et sicut in his de stragis Intra mille  
litteris mirebat scilicet p[ro]p[ter]a abutem p[ro]p[ter]am  
militia vassorum auocavit p[ro]p[ter]am h[ab]et  
Iohannes sonor abutem p[ro]p[ter]am petrum  
vassorum abutem de bonis p[ro]p[ter]a alaudre ad  
renfus vnum p[ro]p[ter]a somnem renfus resal  
renfus.

**A**tem plus quam tam sit in his dan  
Federatio lyceta literarum heraldi chamber  
abutem tam mirebat alaudre amicis  
viam communem abutem p[ro]p[ter]am mirebat  
alaudre p[ro]p[ter]am h[ab]et et Regulus abutem  
Ad cuius vnum p[ro]p[ter]a somnem renfus resal  
fuit nomen renfus.